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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd baz€ tE nenit 13 dhe 58 pika g te Ligiit nr. 03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s sE Kosove s, nr. 2812008), dhe nenit 5l te Statutit tE Ktmunes s€
Prizrenit nr. 0l/01l-5643, te dat€s 15.10.2008, pas k€rkeses s€ Drejtorise s€ punds dhe
Mir€qenies Sociale t€ Komunds s6 prizrenit, Kryetari i Komunes, mori kEtE:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

I . Lejohet te b€het plotesimi dhe ndryshimi i Vendim it 0l nr.458123 t€ datds 30.07.2024, pr
lejimin e Mjeteve (pages€n e Qeras6), kEshtu qe, emri i Flurim Gashi zevend€sohet me
emrin e Kristella Zenunaj.

2. Pjes€t tjera tE vendimit 01 nr.458,/23 t€ dates 30.07.2024, mbesin tE pa ndryshuara.

3- Obligohet Drejtoris€ e Pun€s dhe Mireqenies Sociale, Drejtoria p€r Ekonomi dhe Financa
dhe td lartcekurit p6r zbatimin e k€t[j vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e ndnshkrimit te tij.

Kryetari i Komunds
tr

- Drejtorise sd Pun€s dhe Mir€qenies Sociale
- Drejtoris€ p€r Ekonomidhe Financa
- Te lartcekurit
- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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